
                                                           CENÍK platný od 1. 1. 2019        
                                                                           Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 

 

 

SAT-AN CableNet SE, Praha 2 - Nové Město, Ječná243/39a, PSČ 120 00, IČO 243 17 888 tel.: 844123456 

Obchodní zastoupení a prodejna - Italská 2365, 272 01, Kladno - Kročehlavy 

  

Ceny připojení po optickém kabelu - Kladno, Buštěhrad-Ořešín, Lidická alej + možnost IPTV 

Program Rychlost Objem dat Měsíční cena * 
Instalační 
poplatek 

LAN 20  10 Mb/s  /    10 Mb/s bez limitu 200 Kč 999 Kč 

LAN 200  100 Mb/s  /    100 Mb/s bez limitu 400 Kč 999 Kč 

LAN 2000 1000 Mb/s  /  1000 Mb/s bez limitu 800 Kč 999 Kč 

* - cena je včetně pronájmu koncového zařízení Huawei ONT HG8010H 
  

     Bezdrátové připojení WI-Fi 

Program Rychlost Objem dat Měsíční cena 
Instalační 
poplatek 

Standard 10 Mb/s  /   10 Mb/s bez limitu 350 Kč 0 Kč 

Sprint 20 Mb/s  /   10 Mb/s bez limitu 450 Kč 0 Kč 

Sprint Plus  20 Mb/s  /  20 Mb/s bez limitu 600 Kč 0 Kč 

     Profesionální bezdrátové připojení 

Ostatní mikrovlnné a neagregované spoje jsou naceňovány individuálně dle potřeb zákazníka a 
technických možností 
 

DIGITÁLNÍ TELEVIZE IPTV 

 
Nabídka Počet programů Cena za měsíc 

Instalační 
poplatek 

MINI TV s 
internetem 

41 programů 100 Kč 0 Kč 

MINI TV bez 
internetu 

41 programů 250 Kč 999 Kč 

OPTIMAL TV s  
internetem 

86 progamů 300 Kč 0 Kč 

OPTIMAL TV bez 
internetu 

86 progamů 450 Kč 999 Kč 

HBO Balíček HBO + HBO 2 + HBO Comedy 199 Kč 0 Kč 

HBO Maxi Balíček HBO + HBO 2 + HBO Comedy + Cinemax + Cinemax 2 349 Kč 0 Kč 

FILMBOX Premium 
Balíček 

Filmbox Family, Filmbox Premium, Filmbox Extra HD, 
EroX HD,  EroXXX HD, FightBox HD, DocuBox HD, 360 
TuneBox HD, Filmbox Arthouse a Fast and Fun HD 

149 Kč 0 Kč 

 



                                                           CENÍK platný od 1. 1. 2019        
                                                                           Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 

 

 

SAT-AN CableNet SE, Praha 2 - Nové Město, Ječná243/39a, PSČ 120 00, IČO 243 17 888 tel.: 844123456 

Obchodní zastoupení a prodejna - Italská 2365, 272 01, Kladno - Kročehlavy 

PRONÁJEM 

MAG-250 – 
FULL HD 

1080p IPTV 
STB cena za 

měsíc 

Huawei ONT 
HG8010H 
cena za 

měsíc 

Huawei ONT 
HG8245 
cena za 

měsíc 

Pronájem 59 Kč 50 Kč 85 Kč 

Prodej 1 550 Kč 1350 Kč* 2250 Kč* 

*při odkupu zařízení bude snížena měsíční sazba o Kč 50,- 
 

POPLATKY ZA STB 

 Jednorázový poplatek za instalaci STB 299 Kč 

Za druhý a další STB v domácnosti 12Kč / měsíc 

 

 

Tarif Call Easy 

volané číslo 

cena za minutu cena za minutu 

bez DPH včetně DPH 

Česká Republika 

vnitřní síť zdarma 

pevné sítě ve špičce 0,70 Kč 0,85 Kč 

pevné sítě mimo špičku 0,40 Kč 0,48 Kč 

mobilní sítě 0,82 Kč 0,99 Kč 

neveřejné sítě (95, 972-974) 0,82 Kč 0,99 Kč 

sítě VoIP (910) 0,82 Kč 0,99 Kč 

zelené linky (800) zdarma 

modré linky (81, 83, 843-846) 0,82 Kč 0,99 Kč 

bílé linky (840-842, 847-849) 1,24 Kč 1,50 Kč 

komerční služby (12, 140) ve špičce 

2,07 Kč 2,50 Kč 

+ spojení 2,89 Kč + spojení 3,50 Kč 

komerční služby (12, 140) mimo špičku 

1,65 Kč 2,00 Kč 

+ spojení 2,89 Kč + spojení 3,50 Kč 

informační služby (141) 

3,72 Kč 4,50 Kč 

+ spojení 3,14 Kč + spojení 3,80 Kč 

informační linka 1180, 1181, 1188 * 23,00 Kč 27,83 Kč 

* * 

 

* = tato položka je účtována po minutách nikoliv po sekundách!!! 

 
 

 



                                                           CENÍK platný od 1. 1. 2019        
                                                                           Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 

 

 

SAT-AN CableNet SE, Praha 2 - Nové Město, Ječná243/39a, PSČ 120 00, IČO 243 17 888 tel.: 844123456 

Obchodní zastoupení a prodejna - Italská 2365, 272 01, Kladno - Kročehlavy 

 

          

zahraničí (vybrané země) 

Německo, pevné sítě 0,82 Kč 0,99 Kč 

Německo, mobilní sítě 1,17 Kč 1,42 Kč 

Slovensko, pevné sítě 0,82 Kč 0,99 Kč 

Slovensko, mobilní sítě 3,28 Kč 3,97 Kč 

Spojené státy americké 0,82 Kč 0,99 Kč 

   Hovorné účtujeme od začátku po vteřinách. U některých zvláštních linek se navíc 
připočítává na začátku každého hovoru poplatek za spojení (uvedeno výše). 

Vyúčtování jednotlivých hovorů probíhá v cenách bez DPH, k celkovému součtu je pak 
přičtena DPH dle platné legislativy. Sloupec "cena za minutu včetně DPH" je proto 

pouze informativní. 

Čísla v závorce udávají počáteční číslice volaného čísla. Například číslo 840850860 
patří mezi bílé linky (počáteční číslice 840). 

Tato nabídka (tarif Call Easy) je platná pouze pro zákazníky, kteří od nás odebírají 
internetové služby. Za provoz telefonní linky proto nevybíráme žádný další paušál. 

   
Přenesení čísla od jiného operátora 

  cena bez DPH cena včetně DPH 

jedno číslo 1 156 Kč 1 399 Kč 

více čísel 1 983 Kč 2 399 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

Vyjádření k existenci sítí     

Kladné vyjádření ks                          363 Kč  

Záporné vyjádření ks                          121 Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           CENÍK platný od 1. 1. 2019        
                                                                           Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 

 

 

SAT-AN CableNet SE, Praha 2 - Nové Město, Ječná243/39a, PSČ 120 00, IČO 243 17 888 tel.: 844123456 

Obchodní zastoupení a prodejna - Italská 2365, 272 01, Kladno - Kročehlavy 

 

 

 

 

Položka jendotka cena

Služby

Veřejná IP adresa (měsíční poplatek) 120 Kč                

Reaktivace služby 500 Kč                

Demontáž koncového zařízení 500 Kč                

Dohledání chybně zaslané (označené) platby 50 Kč                  

Vrácení přeplatku (chybně zaslané platby) 50 Kč                  

Zaslání upomínky 100 Kč                

Zaslání pozemní poštou (faktura,složenka) 20 Kč                  

Změna adresy uvedené ve smlouvě 100 Kč                

Změna jména uvedeného ve smlouvě 100 Kč                

Změna místa instalace včetně instalace na novém místě 1 000 Kč             

Předčasné ukončení smlouvy (zrušení aktivní služby) 2 500 Kč             

Změna tarifu z nižšího na vyšší -  Kč                 

Změna tarifu z vyššího na nižší 1 000 Kč             

Instalační poplatek 1 999 Kč                

Instalační poplatek - rozšířený * 1 1 499 Kč             

Převod smlouvy na jiného uživatele 1 499 Kč                

Práce servisního technika (započatá 1/2hod) 1/2 hod. 250 Kč                

Placený výjezd servisního technika marný ks 500 Kč                

Průvrt zdi do 30cm ks 100 Kč                

Průvrt zdi nad 30cm ks 200 Kč                

Svaření optického vlákna ks 350 Kč                

Zápůjčka zařízení (reklamace) 150 Kč                

Dopravné Kladno ks 180 Kč                

Dopravné mimo Kladno do 30 km ks 280 Kč                

Dopravné mimo Kladno 30 – 70 km ks 550 Kč                

* - včetně předvedení funkčnosti na zařízení zákazníka

Zařízení
ONT, Huawei HG8245 ks 2 250 Kč             

ONT, Huawei HG8010H ks 1 350 Kč             

ONT, Huawei HG8310H ks 1 350 Kč             

ONT, Motorola SF21000 ks 3 000 Kč             

ONT, zdroj  + kabel ks 400 Kč                

Set-Top Box, MAG 250 ks 1 550 Kč             

Set-Top Box, napájení 5V ks

Set-Top Box, ovladač ks

Wi-Fi zařízení AP, TP-Link WR 841N ks 500 Kč                

Wi-Fi zařízení AP, TP-Link WR 1043ND ks 1 400 Kč             

switch, TL-SF1005D   5port 10/100MB ks 250 Kč                

switch, TL-SF1008D   8port 10/100MB ks 300 Kč                

switch, TL-SF1016D 16port 10/100MB ks 800 Kč                 
 

 



                                                           CENÍK platný od 1. 1. 2019        
                                                                           Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 

 

 

SAT-AN CableNet SE, Praha 2 - Nové Město, Ječná243/39a, PSČ 120 00, IČO 243 17 888 tel.: 844123456 

Obchodní zastoupení a prodejna - Italská 2365, 272 01, Kladno - Kročehlavy 

 

Položka jendotka cena

Zařízení
Ubiquiti NanoStation M5 Loco, 13 dBi ks 1 700 Kč             

Ubiquiti PowerBeam M5 - 400, 25 dBi ks 2 300 Kč             

Ubiquiti PowerBeam M5 - 300, 22 dBi ks 2 000 Kč             

Ubiquiti POE 15V, napájecí adaptér ks 250 Kč                

Ubiquiti POE 24V, napájecí adaptér ks 350 Kč                

VoIP telefony dle poptávky

Drobný materiál

Rámeček jednonásobný/jednoduchý ABB ks 30 Kč                  

Kryt zásuvky komunikační pro prvky Panduit Mini-C ks 200 Kč                

Optická zásuvka 3M 86x86mm ks 250 Kč                

Optický konektor SC/APC, SC/PC ks 300 Kč                

Optický kabel - Simplex Cable 1,8mm 657A 1 m 12 Kč                  

Konektor RJ45 ks 15 Kč                  

Konektor RJ45 stíněný ks 25 Kč                  

Ochrana konektoru RJ45 ks 10 Kč                  

UTP modul RJ45 MiniJack-TG kat.5E ks 199 Kč                

UTP,kat.5E, vnitřní kabel 1 m 15 Kč                  

FTP, kat 5E, venkovní kabel 1 m 20 Kč                  

Patchkabel UTP, RJ45,kat.5E, 10 m ks 178 Kč                

Patchkabel UTP, RJ45, kat.5E, 7 m ks 100 Kč                

Patchkabel UTP, RJ45,kat. 5E, 5 m ks 85 Kč                  

Patchkabel UTP, RJ45,kat.5E, 3 m ks 75 Kč                  

Patchkabel UTP, RJ45,kat.5E, 2 m ks 65 Kč                  

Patchkabel UTP, RJ45, kat.5E, 1 m ks 50 Kč                  

Patchkabel UTP, RJ45,kat.5E, 0,5 m ks 41 Kč                  

Redukce SCART - Cinch ks 50 Kč                  

HDMI kabel 1,5 m ks 120 Kč                

Konzole na fasádu ks 300 Kč                

Konzole na stožár ks 350 Kč                

Konzole balkónová ks 400 Kč                

Lišta vkládací 20x20mm 1m 20 Kč                  

rozbočka s ochranným kontaktem (rozdvojka)*70516 ks 60 Kč                  

prodlužovací přívod 5-zásuvkový ks 250 Kč                

Montážní a upevňovací materiál ks 75 Kč                  

Instalační poplatek zahrnuje: 1x průvrt zdí; 2 hodiny práce technika v bytové jednotce.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 
 

 

 



                                                           CENÍK platný od 1. 1. 2019        
                                                                           Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 

 

 

SAT-AN CableNet SE, Praha 2 - Nové Město, Ječná243/39a, PSČ 120 00, IČO 243 17 888 tel.: 844123456 

Obchodní zastoupení a prodejna - Italská 2365, 272 01, Kladno - Kročehlavy 

 

Nabídka těchto tarifů byla ukončena 12/2018 
 
Bezdrátové připojení WI-Fi 

Program Rychlost Objem dat Měsíční cena 
Instalační 
poplatek 

Garant Start   4 Mb/s /   4 Mb/s bez limitu 250 Kč 499 Kč 

Garant Standard   8 Mb/s /   8 Mb/s bez limitu 350 Kč 0 Kč 

Garant Sprint 16 Mb/s /   8 Mb/s bez limitu 450 Kč 0 Kč 

Garant Sprint Plus  16 Mb/s / 16 Mb/s bez limitu 950 Kč 0 Kč 

 
Nabídka těchto tarifů / balíčků byla ukončena 12/2017 
 

Ceny připojení po optickém kabelu - Kladno, Buštěhrad-Ořešín, Lidická alej + možnost IPTV 

Program Rychlost Objem dat Měsíční cena * 
Instalační 
poplatek 

LAN 30  30 Mb/s /    30 Mb/s bez limitu 250 Kč 999 Kč 

LAN 60  60 Mb/s /    60 Mb/s bez limitu 400 Kč 499 Kč 

LAN 120 120 Mb/s / 120 Mb/s bez limitu 750 Kč 0 Kč 

   
      

DIGITÁLNÍ TELEVIZE IPTV 

 
Nabídka Počet programů Cena za měsíc 

Instalační 
poplatek 

MINI STA 35 programů 199 Kč 999 Kč 

HBO Balíček HBO + HBO 2 + HBO Comedy 199 Kč 0 Kč 

HBO Maxi Balíček HBO + HBO 2 + HBO Comedy + Cinemax + Cinemax 2 349 Kč 0 Kč 

FILMBOX Premium 
Balíček 

Filmbox Family, Filmbox Premium, Filmbox Extra HD, 
EroX HD,  EroXXX HD, FightBox HD, DocuBox HD,  

149 Kč 0 Kč 

 

 

Výhodné balíčky 
   Internet + TV Měsíční cena* Instalace internetu Instalace STB 

Multimedial 399 Kč 999 Kč 299 Kč 

Optimal 699 Kč 999 Kč 299 Kč 

Sprint 849¨Kč 0 0 

  


